PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUITINGA

Secretaria Municipal de Saúde

1

Rua José Pereira de Lira e Silva, nº 210 – Centro | CEP: 55950-000 | Itaquitinga | Pernambuco

CNPJ: 10.150.076/0001-57 | itaquitinga.pe.gov.br

PORTARIA CONJUNTA SAD/SMS Nº 002, de 07 de julho de 2021

 A Comissão responsável pela Coordenação do Processo Seletivo, instituída pela Portaria

Conjunta SAD/SMS nº 001, de 07 de junho de 2021, através de sua Presidente, no uso das atribuições

que lhe são atribuídas através do respectivo ato administrativo,

 CONSIDERANDO a não interposição de Recurso em face do Resultado Preliminar da Seleção

Simplificada – Edital nº 001/2021;

 CONSIDERANDO os termos do item 9.3 do Edital nº 001/2021;

RESOLVE

Art. 1º Divulgar o Resultado Final da avaliação curricular dos candidatos inscritos na Seleção

Simplificada nº 001/2021, relacionados na tabela a seguir:

Cargo: Médico Clínico Geral Plantonista

Posição Nome Pontuação Classificação

1 Thales Araújo Ferreira  70 pontos APROVADO

2 Priscilla Urquiza Rodrigues de
Medeiros

70 pontos APROVADO

3 Ivan Paulo da Silva 20 pontos APROVADO

4 Patrícia Gomes Feijó 10 pontos APROVADO

Cargo: Médico ESF – Sem inscrições.

Itaquitinga, 07 de julho de 2021.

Denise de Oliveira Albuquerque
Presidente da Comissão

Portaria Conjunta SAD/SMS nº 001, de 07 de junho de 2021